Совет депутатов муниципального образования – Дмитриевское  сельское

  поселение   Касимовского муниципального района Рязанской области

(Сорок третье заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

«02» июня   2017 г.                  с.Дмитриево                                       №136

О внесении изменений в Правила обеспечения благоустройства, чистоты и порядка на территории  муниципального образования – Дмитриевское сельское поселение Касимовского муниципального района, утвержденные решением Совета депутатов Дмитриевского сельского поселения № 19 от 18 ноября 2009 года (в редакции  от 14.03.2012г.)
    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Дмитриевского сельского поселения, Совет депутатов Дмитриевского сельского поселения,
РЕШИЛ:
 1.Внести изменения в «Правила обеспечения благоустройства, чистоты и порядка на территории  муниципального образования – Дмитриевское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области», утвержденные решением  Совета депутатов Дмитриевского сельского поселения №19 от 18 ноября 2009 года (в редакции от 14.03.2012г.) следующие изменения:

  1) В пункте 2.1. слова «и закрепленных за ними прилегающих территорий» исключить.
  2) В пункте 2.5. слова «и прилегающую территорию до проезжей части» исключить.
           2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Информационный бюллетень   Дмитриевского сельского поселения».

Председатель Совета депутатов

Дмитриевского сельского поселения                                          В.А. Стрекалова

Глава муниципального образования

Дмитриевского сельского поселения                                          В.А. Стрекалова